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VÄHÄNKYRÖN KIRKOSSA KLO 10.00
Jumalanpalvelukset

TAMMIKUU
ma 1.1. Uudenvuodenpäivä.

la 6.1. Loppiainen, lauletaan virsien sijaan 
Kauneimpia joululauluja.

su 7.1. Kasteen lahja, messu.

su 14.1. Jeesus ilmaiseen jumalallisen voimansa, messu. 
Rauhanyhdistyksen kirkkopyhä. 
Jatkuu seuroilla srk-talolla.

su 21.1. Jeesus herättää uskon.

su 28.1. Ansaitsematon armo.

HELMIKUU
su 4.2. Kynttilänpäivä, messu.

su 11.2. Laskiaissunnuntai, messu.

su 18.2. Jeesus, kiusausten voittaja.

su 25.2. Rukous ja usko.

MAALISKUU
su 3.3. Jeesus, pahan vallan voittaja, messu. 

Evankeliumiyhdistyksen kirkkopyhä. 
Jatkuu tarjoilulla ja juhlalla srk-talolla.

su 10.3. Elämän leipä.

su 17.3. (huom. klo 17 seurakuntatalolla) Marianpäivä, 
Vähäkyrömessu. Iltapala messun jälkeen.

su 24.3. Palmusunnuntai.

pe 29.3. Pitkäperjantai, kirkkokuoro.

su 31.3. Pääsiäinen, messu. 

HUHTIKUU
ma 1.4. Ylösnousseen kohtaaminen. Konfirmaatiomessu.

su 7.4. Ylösnousseen todistajia.

su 14.4. Hyvä paimen, messu.

su 21.4. Jumalan kansan koti-ikävä.

su 28.4. Taivaan kansalaisena maailmassa, messu. Partiolaiset.

TOUKOKUU
su 5.5. Rukoussunnuntai, messu. Herättäjä-Yhdistyksen 

kirkkopyhä, saarna toim. joht. Kalle Hiltunen. 
Ruokatarjoilu srk-talolla ja Siionin virsi seurat. 
Messussa ja seuroissa Herättäjän valtakunnallinen kuoro.

to 9.5. Helatorstai, messu. 75-vuotta täyttävien juhla srk-talolla 
messun jälkeen.

su 12.5. Pyhän Hengen odotus.

su 19.5. Helluntai, messu. Sotaorvot, seppeleenlasku.

su 26.5. Pyhän kolminaisuuden päivä. Kouluun lähtevien siunaus.

KESÄKUU
su 2.6. Katoavat ja katoamattomat aarteet.

su 9.6. (huom. klo 11) Kutsu Jumalan valtakuntaan, messu. 
Rauhan Sanan kirkkopyhä. Jatkuu seuroilla srk-talolla. 
(seurat myös la 8.6. klo 17).

su 16.6. Kadonnut ja jälleen löytynyt. Konfirmaatiomessu.

la 22.6. (huom. klo 18) Juhannus.

su 23.6. (huom. siunauskappelilla) Armahtakaa.

su 30.6. Apostolien päivä, messu.

HEINÄKUU
su 7.7. (huom. klo 18) Rakkauden laki.

su 14.7. Kirkastussunnuntai, messu.

su 21.7. Totuus ja harha.

su 28.7. Uskollisuus Jumalan lahjojen hoitamisessa, messu.

ELOKUU
su 4.8. Etsikkoaikoja.

su 11.8. Itsensä tutkiminen, messu. Gideoneitten tervehdys.

su 18.8. Jeesus, parantajamme.

su 25.8. Lähimmäinen, messu. Eläkeväen pyhä. 
Tarjoilu srk-talolla.
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Millaista joulu vietät tänä vuonna? Ehkä 
aivan perinteistä. Kaikki on niin kuin en-
nenkin. Lähimmät kokoontuvat yhteen, 
käydään haudoilla ja joulukirkossa. 
Ehkä joulusi on erilainen. Enää eivät 
kaikki kokoonnukaan yhteen. Kuolema 
on korjannut satoaan. Jonkun joulunviettoa varjostaa taloudel-
linen epävarmuus, köyhyys. Pinnistelyistä huolimatta ei pysty 
tekemään sellaista joulua läheisilleen kuin haluaisi. Hyvin mo-
nen mielessä on myös maailman rauhattomuus, joka ei lakkaa 
edes joulun ajaksi. Loppuvuodesta eräänlaista rauhattomuutta 
on koettu myös omilla rajoillamme puhumattakaan siitä rauhat-
tomuudesta, joka maailmalla valitsee.

”En etsi valtaa, loistoa”, on yksi rakkaimmista joululauluistamme. 
Topelius on runossaan hyvin tiivistänyt toiveita joulusta, jotka ovat 
yhä ajankohtaisia. ”En etsi valtaa loistoa, en kaipaa kultaakaan, 
mä pyydän taivaan valoa ja rauhaa päälle maan.” Toinen hieno 
ajatus on runon lopussa: ”Nyt köyhän niin kuin rikkaan luo suloi-
nen joulus tuo!”

Me toivomme joulurauhaa kaikille, jokaiselle joulumieltä, joulun 
sanoman kuulemista. Ajattelen, että nämä asiat voivat toteutua 
silloinkin, kun on rauhattomuutta ja puutetta. Jouluna syntyvä Va-
pahtaja on joulun tärkein asia. Sen juhlimista ei voi mikään estää.

Siunattua ja rauhallista joulua 2023 
ja parempaa uutta vuotta 2024

Petri Hautala
kirkkoherra



PARTIO   

Vähässäkyrössä toimii partiolippukunta 
Vähänkyrön eränkävijät (VEK). 
www.lpk.partio.fi/epp/vek/

ti 26.3.  klo 18 Jeesus tutkittavana. Merikaarron kuoro. 
Kirkko.

ke 27.3. klo 9.30 Päivähoitolasten pääsiäiskirkko. Kirkko.
ke 27.3. klo 18 Jeesus tuomitaan. Siltarannan srk-koti.
to 28.3. klo 18 Kiirastorstain messu. Familia -kuoro. Kirkko.

pe 29.3. klo 10 Pitkäperjantain jumalanpalvelus. Kirkko.
pe 29.3. klo 13 Pitkäperjantain jumalanpalvelus. 

Tervajoen rukoushuone.
pe 29.3. klo 18 Ristinjuhla. Kirkko.
su 31.3.  klo 10 Pääsiäisen perhemessu. Kirkko.
ma 1.4. klo 10 Ylösnousseen kohtaaminen, 

konfirmaatiomessu. Kirkko.

Iltapäiväkerhot 
Siltarannassa läksyparkki maanantaisin klo 13-16
Seurakuntatalolla iltapäiväkerho tiistaisin klo 12-16
Seurakuntatalolla 5-6 lk avoimet ovet keskiviikkoisin klo 13-15

Sählykerhot
Tervajoen koululla pojille maanantaisin klo 17-18
Merikaarron koululla torstaisin klo 16.30-17.30
Tervajoen koululla tytöille perjantaisin klo 16.30-17.30

Lennokki - ja elektroniikkakerho
Savilahtitalolla keskiviikkoisin klo 16.30-18 

Näppiskerho
Siltarannassa keskiviikkoisin klo 17.30

Retki Powerparkiin toukokuulla.

HUOM! Kerhot alkavat viikolla 3.

PÄIVÄKERHOT 
Päiväkerhoissa lapsen kokonaisvaltaisen hyvinvoinnin tukeminen 
koetaan kasvun edellytyksenä. Läsnäolo, nähdyksi ja kuulluksi 
tuleminen ovat tärkeitä asioita. Kirkkovuosi siivittää päiväkerhojen 
rytmiä. Omat eväät ja kerhotossut ovat tärkeimmät kerholaisen 
varusteet! Päiväkerho on tarkoitettu 3-6-vuotiaille lapsille. 

Merikaarron päiväkerho 
kokoontuu maanantaisin Siltarannan seurakuntakodilla klo 9-11.

Vähänkyrön seurakuntatalon päiväkerho 
kokoontuu torstaisin klo 10-12 seurakuntatalon päiväkerhotilassa.

Kerhot eivät kokoonnu loma-aikoina. Kerhoilla on omat whatsapp – 
ryhmät, joissa ilmoitellaan yksityiskohtaisempia infoja kerhokertoja 
koskien. 

Päiväkerhoon voi ilmoittautua suoraan 
lastenohjaajalle Sanna Syrille 050 3547817.

PERHEET
Perhekerho on tarkoitettu lapsille vanhempineen.

Merikaarron Siltarannassa perhekerho 
kokoontuu torstaisin klo 9-12. Muskari on perhekerhon yhteydessä 
noin joka toinen viikko (tarjolla puurolounas).

Vähänkyrön seurakuntatalon perhekerhot 
kokoontuvat keskiviikkoisin klo 18-20 (iltapala) sekä perjantaisin 
klo 9.30-11.30 (puurolounas).

Perheleiri
Perheleirillä koko perhe viihtyy ohjelman, ruuan ja hiljentymisen 
äärellä. Lähtekää perheenne voimin viettämään viikonloppua 
Österhankmon leirikeskukseen 16.-17.3.2024.  Perheleirin hinta 
on aikuiset 20€, lapset 10€, max. 50€/perhe. Ilmoittautuminen on 
sitova ja tapahtuu seurakunnan nettisivujen kautta 6.3. mennessä. 
Leirille kuljetaan omin kyydein.

Lastenohjaaja Sanna Syri 
puh. 050 3547 817

LAPSET 
JA PERHEET

VARHAISNUORET

Nuorisotyönohjaaja 
Matti Järvi
puh. 050 3547 815



Nuortentilat löydät seurakuntatalon takaa, Savilahdentien 
puolelta, kirjastoa vastapäätä. 
Tule rohkeasti mukaan toimintaan! 

Avoimet ovet 
nuorille torstaisin koulupäivän jälkeen klo 14-18. 
Nuortentilat ovat avoimena yläkoululaisille ja sitä vanhemmille 
nuorille. Iltapäivät kuluvat nuorten ideoiden pohjalta.

Löytöretki-illat 
torstaisin avointen ovien jälkeen klo 18-19:30. Iltaan pääsee 
mukaan olemalla paikalla ennen klo 18. Ohjelmallinen ilta 
vietetään suljetuin ovin, ilta päättyy hartauteen. Ensimmäinen 
löytöretki-ilta on to 18.1. Hiihtolomaviikolla 9 ei ole Löytöretki-
iltaa tai avoimia ovia.

Leffa-illat nuorten tilassa kevätkaudella; 
tiistai 16.1. klo 17.30-20.00
tiistai 12.3. klo 17.30-20.00
tiistai 9.4. klo 17.30-20.00
tiistai 7.5. klo 17.30-20.00
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Seurakuntapastori 
Jouni Viirimäki, 
puh. 050 3547 806.

Nuorisotyönohjaaja- Lähetyssihteeri
Elina Sahlgren,
puh. 050 3547 814.

Alueellinen nuorten leiri 
yhdessä lähiseurakuntien kanssa pe 26.1. – su 28.1. 
Österhankmon leirikeskuksessa! Tule viettämään kiva 
viikonloppu yhdessä lähiseurakuntien nuorten kanssa! 
Ilmoittautumisen aukeamisesta ilmoitetaan seurakunnan 
somekanavilla ja nettisivuilla. 

Isosleiri 12.-14.4. 
Alskathemmetin leirikeskuksessa. Leiri on tarkoitettu jo 
isoskoulutuksen käyneille ja sitä tällä hetkelle käyville nuorille. 
Ilmoittautumisen aukeamisesta ilmoitetaan myöhemmin seu-
rakunnan somekanavilla ja nettisivuilla.
Kevään aikana ilmestyy myös paljon muuta toimintaa. 
Pidä silmät ja korvat auki! 

Kuinka työntekijän saa kiinni? 
Elinan löydät Savilahden yläkoululta kerran viikossa aamu- 
tai iltapäivällä. Tuolloin voit käydä juttelemassa, kysymässä 
toiminnasta tai asioista, jotka mieltä painavat. 
Nuorisotoimistolla ei ole varsinaista päivystysaikaa. 
Elinan saat kuitenkin kiinni Instagramista 
(@vahankyronnuoriseurakunta), sähköpostista, WhatsApp:sta 
sekä tulemalla mukaan toimintaan. 
Ota rohkeasti yhteyttä! Voit myös kertoa ideasi, mitä seura-
kunnassa voisi tapahtua! 050-3547814/Elina Sahlgren



DIAKONIA

Diakoni 
Eliisa Siljander 

Diakoniatyö perustuu kristilliseen lähimmäisenrakkauteen. 
Se sisältää monenlaista auttamistyötä, josta keskeisintä on 
keskusteluapu. Diakoniin voi ottaa yhteyttä, jos 
tarvitsee henkistä, hengellistä tai taloudellista tukea. 
Diakoniatoimistossa ei ole päivystysaikoja. 
Yhteydenotot diakoni Eliisa Siljanderiin puhelimitse puh. 
050-354 7813 
tai sähköpostilla eliisa.siljander@evl.fi.

Diakoniatoimisto on seurakuntatalolla ja sinne on oma 
sisäänkäynti etupihan puolella rakennuksen oikeassa reunassa.

Surupiiri
Surupiiri on tarkoitettu kaikille, jotka ovat hiljattain 
menettäneet läheisensä. Piiri kokoontuu seitsemän kertaa ja 
se alkaa, kun riittävä määrä osallistujia on koossa. 
Ota yhteyttä Eliisaan.

Kotikäynnit ja syntymäpäivätervehdykset
85- ja 90-vuotiaita sekä sitä vanhempia käydään 
onnittelemassa kotona. Jos haluat sopia, milloin työntekijä 
tulee tai kieltää käynnin, soita etukäteen 
kirkkoherranvirastolle.

80-vuotiaille järjestetään yhteinen juhla syksyllä.

75 vuotta täyttäville järjestetään yhteinen 
syntymäpäiväjuhla to 9.5. 
Päivänsankarit seuralaisineen kutsutaan juhlaan kirjeellä.

70-vuotiaille lähetetään onnittelukortti.
Työntekijät tekevät muitakin kotikäyntejä. 
Pappi voi antaa kotona myös ehtoollisen.

Hartaus Fyrrykartanossa
joka kuukauden ensimmäisenä ja kolmantena torstaina 
klo 13.30.

Yhteisvastuu 
on lähimmäisenrakkauden kansanliike ja kirkon vuosittainen 
suurkeräys. Yhteisvastuu auttaa hädänalaisia Suomessa ja 
kehitysmaissa.

Vuoden 2024 keräyksen tuotolla parannetaan 
syrjäytymisvaarassa olevien nuorten elämänhallintaa 
ja mahdollisuuksia.

Postilaatikoihin jaetaan tiedotteet, joissa on ohjeet, miten 
voi lahjoittaa, mm. pankkisiirtolomake. Lisäksi seurakunnan 
nettisivuilta löytyy ohjeet, miten voi lahjoittaa suoraan 
pankkiin.

Vuoden 2023 keräystulos oli 7 221,59 €. 
Suuri kiitos kaikille talkoolaisille ja lahjoittajille! 
Jumala vaivannäkönne siunatkoon.

Avustukset
Seurakunnasta voi saada pientä taloudellista apua lähinnä 
ruokaan. Taloudellinen apu on tarkoitettu satunnaiseksi 
hätäavuksi. Seurakunta on mukana EU-maksukortti-
hankkeessa. Avustusasioissa otetaan yhteyttä diakoniin.

Ylijäämäruuan jako
Joka tiistai klo 16.00 srk-talon pihassa jaetaan kauppojen 
ylijäämäruokia. Ruuat tulevat Vaasan ruoka-avusta.

Diakoniaruokailu
Diakoniaruokailu järjestetään seurakuntatalolla joka torstai 
klo 12.15. alkaen 11.1.
Ruokailu on tarkoitettu työttömille, kotiäideille ja –isille 
lapsineen sekä pienituloisille eläkeläisille. 
Ruokamaksu omantunnon mukaan.

Lähimmäispalvelu
Seurakunnassa toimii lähimmäispalveluryhmä. Jos haluat 
tuoda iloa jonkun yksinäisyyteen, ota yhteyttä, niin etsitään 
sinulle sopiva paikka palvella.

Mielenterveyskuntoutujat
Ystäväpiiri on mielenterveyskuntoutujien oma piiri, joka 
kokoontuu seurakuntatalolla joka toinen keskiviikko klo 11.30. 
Kevään ensimmäinen kerta on 10.1.
Naapuriseurakuntien kanssa leiripäivä Seura-Rannassa 
ma 3.6.

Kehitysvammaiset
Koivusillassa on kerho kerran kuukaudessa keskiviikkona 
klo 15.30-17.00.
Kehitysvammaisten kesäpäivä yhdessä laihialaisten kanssa 
on la 8.6. Vähänkyrön srk-talolla. Omat kyydit.
Alueellinen kehitysvammaisten kirkkopyhä on su 22.9. 
Vähässäkyrössä.

Omaishoitajat
Virkistyspäivä omaishoitajille on Österhankmon leiri-
keskuksessa ke 22.5. Mukana omaishoitajia 
naapuriseurakunnista, yhteiskyyti. Ilmoittaudu Eliisalle.

Eläkeläiset
Joka toinen keskiviikko on eläkeläisten kerho klo 11.30 
srk-talolla ja klo 13.00 Tervajoen rukoushuoneella. 
Aloitetaan 17.1. Maksu tarjoilusta 2 €.
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Kanttori 
Marika Myllymäki,
puh. 050 3547 809

Seurakunnan nimikkolähetit: Elina Mikkola Hongkongissa Suomen Lä-
hetysseuran kautta, Pekka Jauhiainen Venäjällä Suomen Luterilaisen 
Evankeliumiyhdistyksen kautta sekä SAT-7 satelliittitelevisiotyö Pohjois-
Afrikan ja Lähi-idän alueella Sanansaattajien kautta. Lisäksi seurakun-
nalla on nimikkokohteena Hosainan kuurojenkoulu Etiopiassa. 

Lähetyskahvila ja -puoti Pandu 
Seurakuntatalon aulassa kokoontuu lähetyskahvila 
Pandu maanantaisin klo 10-13. Kahvilaan voit 
tulla piipahtamaan kahville, käydä ostamassa 
käsitöitä tai tulla istumaan pidemmäksi aikaa 
tikuten sukkaa. Ensimmäinen aukiolopäivä on 
maanantaina 15.1. 

Haluan mukaan lähetyksen vapaaehtoisten 
porukkaan!
Lähetyksen vapaaehtoiset ovat joukko eri ikäisiä 
seurakuntalaisia. Leivomme yhdessä Pandua 
varten, teemme laatikoita myyjäisiin, tikkuamme 
käsitöitä, suunnittelemme varainkeruuta ja arpajaisia. 
Mikäli haluat osallistua, ota yhteyttä Elinaan.

Siltarannan kirpputori 
Paljon hyvää ja edullista vaatetta ja tavaraa myytävänä lähetyksen 
hyväksi. Avoinna la klo 10.00-14.00 ja ke klo 12.00-15.00. Otamme 
vastaan myytäväksi puhdasta ja ehyttä tavaraa. Tule tekemään löytöjä! 

Käsityökökkä 
Käsityökökkä kokoontuu Siltarannassa tiistaisin. Kökkään voit tulla 
tikkuamaan sukkia, tekemään kortteja tai kehittämään uusia käsitöitä. 

LÄHETYS

MUSIIKKI
Kirkkokuoro
Harjoittelemme kirkossa keskiviikkoisin klo 15 alkaen.

Familia –kuoro
Harjoittelemme kirkossa torstaisin klo 17.30 alkaen.

Lapsikuoro
Harjoittelemme seurakuntatalolla keskiviikkoisin 
klo 17.30–18.00.

Voit tulla myös ideoimaan Herättäjäjuhlille 2024 Vaasaan, myytä-
viä tuotteita. Kökässä teemme myytävää ja jaettavaa lähetys- ja 
diakoniatyön hyväksi. Käsityökökkä kokoontuu ensimmäisen 
kerran tiistaina 16.1. klo 14-16. 

Mikäli haluat lahjoittaa käsitöitä myytäväksi, voit tuoda 
niitä lähetyssihteerille. Seurakunnalta on saatavana 

myös lankoja ja kankaita erilaisia tuotteita varten. 
Valmistettuasi tuotteet, voit tuoda ne myyntiin. 

Osallistumme lähetyksen myyntipöydällä myös 
erilaisiin tapatumiin. Pidä silmät auki ja tule 
ostoksille!
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Nuorisotyönohjaaja - Lähetyssihteeri Elina Sahlgren, puh. 050 3547 814.



TAPAHTUMIA JA PIIREJÄ

Haluatko liittyä kirkkoon? 
Se onnistuu osoitteessa 
www.liitykirkkoon.fi

Tervajoen miestenpiiri
Miesten raamattupiiri kokoontuu Tervajoen rukoushuoneella 
seuraavina torstai-iltoina klo 18: 
11.1., 25.1., 8.2., 22.2., 7.3., 21.3., 4.4., 18.4., 2.5.
ja 16.5. Roomalaiskirje.

Siltarannan miestenpiiri
Kokoontuu Siltarannan srk-kodilla seuraavina torstai-iltoina klo 18: 
25.1., 22.2., 21.3., 18.4. ja 23.5. 

Juurileipää Raamatusta
Tervajoen rukoushuoneella seuraavina tiistai-iltoina klo 18: 23.1., 
20.2., 19.3., 23.4. ja 21.5.

Naistenpiiri
Keskustellaan asioista maan ja taivaan välillä! Kaikki uudet tulijat, 
lämpimästi tervetuloa! Naistenpiiri kokoontuu srk-talolla joka toinen 
torstai klo 15.00. Aloitetaan 11.1. Luetaan Raamattua, jutellaan, 
rukoillaan ja lauletaan.

Raamattupiiri seurakuntatalolla
Kokoontuu Ari Juupaluoman vetämänä seuraavina 
maanantai-iltoina klo 18: 29.1., 26.2., 29.4. ja 27.5.

Lauluilta ystävänpäivänä
Ystävänpäivän lauluilta kirkossa ke 14.2. klo 18. 
Mukana kuorot sekä Eliisa ja Marika. 
Kolehti kerätään Yhteisvastuulle.

Nuorisokuoro Merinan konsertti
Vaasan suomalaisen seurakunnan nuorisokuoro Merina pitää 
konsertin Vähänkyrön kirkossa ke 17.4. Kuoroa johtaa Tarja 
Viitanen. Säestys Marika Myllymäki.

Kappelin kesälauluillat
Siunauskappelilla lauletaan joka keskiviikkoilta klo 18 kesäkuun 
alusta elokuun loppuun.

Siionin kanteleen lauluillat
Seurakuntatalolla seuraavina sunnuntai-iltoina klo 17: 14.1., 18.2., 
10.3., 28.4., 26.5.

Siionin kanteleen lauluillat
Tervajoen rukoushuoneella seuraavina sunnuntai-iltoina klo 18: 
21.01., 25.02., 24.03., 21.04. ja 26.05.

Hautausmaapäivystys
La 11.5. klo 11-14 seurakunnan työntekijöitä ja vapaaehtoisia 
päivystää hautausmaan kappelin läheisyydessä. Tarjoilu.
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Vähänkyrön pitäjän kirkonkellot olivat tuhoutuneet 
Isonvihan aikana. 10 vuotta Napuen taistelun jälkeen 
v. 1724 pitäjään saatiin hankittua uusi kello. 

V. 2024 tuo edelleen käytössä oleva kello tulee 
300 vuoden ikään. 

Tähän liittyen pidetään yleisöluento 
Vähänkyrön seurakuntatalolla 
su 11.2.2024 klo 14.00. 

Luennoitsijaksi saapuu 
Teemu Keskisarja. 

Keskisarja kertoo ajan 
tapahtumista 
Vähässäkyrössä 
ja laajemmin 
pohjanmaalla. 

”Suuren Pohjan sodan 
ihmisten historiaa”

HERÄTTÄJÄJUHLAT VAASASSA 5.-7.7.2024

Tervetuloa Vaasaan Herättäjäjuhlille. 
Juhlakenttä on keskellä kaupunkia, kasarmitorilla. 

Tervetuloa 

myös talkoisiin juhlille! www.herattajajuhlat.fi



Seurakuntakoti Siltaranta: 
Jokivarsitie 786, 66510  MERIKAARTO
Siltarannan talonmies:
Jarkko Ylimartimo, 045 1747 831 

sähköpostiosoite: vahankyron.seurakunta@evl.fi 
Työntekijöiden sähköpostiosoitteet:
etunimi.sukunimi@evl.fi
Kotisivut: www.vähänkyrönseurakunta.fi
Keskus: 044 480 8510

Kirkkoherranvirasto 
Avoinna ma, ke klo 9 -14, pe klo 9 - 13
Toimistosihteeri Eija Sanjama, 044 480 8510
Emäntä Sanna Ruuska, 044 480 8440
Vahtimestari Perttu Hyvärinen, 044 480 8426
Hautausmaan toimisto, 06 326 1471
Hautausmaan työntekijät 044 4808 272

Aluekeskusrekisteri
Virkatodistukset ja sukuselvitykset: 
luovutus.akrlapua@evl.fi, p. 041 730 2591

Papit
Kirkkoherra Petri Hautala, 050 3547 805
Seurakuntapastori Jouni Viirimäki, 050 3547 806

Musiikkityö
Kanttori Marika Myllymäki, 050 3547 809

Diakoniatyö
Diakoni Eliisa Siljander, 050 3547 813 

Nuorisotyö
Nuorisotyönohjaaja Matti Järvi, 050 3547 815

Lähetystyö
Nuorisotyönohjaaja-lähetyssihteeri 
Elina Sahlgren, 050 3547 814

Lapsityö
Lastenohjaaja Sanna Syri, 050 354 7817

Seurakuntatalo
Virastot/työtilat
Kirstantie 7
66500  VÄHÄKYRÖ  

Seurakunnan toimitilat

Emäntä  
puh. 044 4808 440

Toimistosihteeri 
Eija Sanjama
puh. 044 480 8510

Vahtimestari 
Perttu Hyvärinen 
puh. 044 4808 426

Vähänkyrön seurakunnan Facebook sivut löytyvät 
nimellä Vähänkyrön seurakunta


